АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ПРАВОХЕТТИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  9  °6  20 13 г. № /  Sot
п. Правохеттинский

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии
муниципального образования поселок Правохеттинский по оценке

предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования поселок Правохеттинский
на период 2018-2022 гг.».

Руководствуясь письмом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 02 июля 2019 года
№ 23691-ВЯ/06, в связи с изменением кадрового состава Администрации
муниципального образования поселок Правохеттинский, в целях проведения
комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления
контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования поселок
Правохеттинский на период 2018-2022 гг.», Администрация муниципального
образования поселок Правохеттинский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии муниципального
образования посёлок Правохеттинский по оценке предложений заинтересованных
лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
поселок Правохеттинский на период 2018-2022 гг.», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования поселок
Правохеттинский от 14 августа 2017 года №94 изменения, изложив их в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
муниципального образования посёлок Правохеттинский «Информационный
бюллетень», а также разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования посёлок Правохеттинский в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
поселок Правохеттинский

1

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
поселок Правохеттинский
от 29 августа 2019 года № 112

Состав муниципальной общественной комиссии муниципального
образования поселок Правохеттинский по оценке предложений

заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования поселок Правохеттинский
на период 2018-2022 гг.»

Председатель комиссии:
Кадырова М.В. Заместитель Главы Администрации

муниципального образования поселок
Правохеттинский.

Заместитель председателя
комиссии:
IВоронцова Ж.П. Начальник отдела жизнеобеспечения

Администрации муниципального образования
поселок Правохеттинский.

Секретарь комиссии:
г }ухава А.В. Главный специалист отдела жизнеобеспечения

Администрации муниципального образования
поселок Правохеттинский.

Члены комиссии:
IМаслова П.А. Заведующий сектором общей политики и

персонала Администрации муниципального
образования поселок Правохеттинский.

IУГалова Г.П. Начальник по отдела финансам и экономике
Администрации муниципального образования
поселок Правохеттинский

]Валиахметова P.P. Главный специалист отдела жизнеобеспечения
Администрации муниципального образования
поселок Правохеттинский.

Депутат Собрания депутатов
муниципального образования
поселок Правохеттинский

По согласованию

Нредставитель общественной
зрганизации Всероссийского
эбщества инвалидов г. Надым и
Надымского района
ЭОИ «Созидание»

По согласованию

Представитель ОГИБДД ОМВД По согласованию

2

России по Надымскому району
Представитель Отдела
надзорной деятельности по
муниципальному образованию
Надымский район УНДиПР ГУ
МЧС России по ЯНАО

По согласованию